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Powiatowe Obchody Dnia Strażaka w Przemyślu

Oprac.: E. Gierczak

 

23 maja 2025 r. w Przemyślu odbyły się Powiatowe Obchody Dnia Strażaka, zorganizowane przez
Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej. Uroczystości zgromadziły licznie przedstawicieli
władz, strażaków oraz zaproszonych gości, którzy wspólnie uczcili ciężką i ofiarną służbę strażaków.

Obchody rozpoczęły się Mszą Świętą w Bazylice Archikatedralnej pw. Wniebowzięcia NMP i św. Jana
Chrzciciela w Przemyślu. Modlono się w intencji wszystkich strażaków, dziękując za ich poświęcenie
i prosząc o dalszą opiekę w ich codziennej, niebezpiecznej pracy.

Po nabożeństwie, uroczystości przeniosły się na plac wewnętrzny Komendy Miejskiej PSP przy Placu
św. Floriana 1 w Przemyślu, gdzie odbył się uroczysty apel. Była to okazja do podsumowania
minionego roku, wyróżnienia zasłużonych strażaków oraz złożenia podziękowań za ich nieoceniony
wkład w bezpieczeństwo mieszkańców.

W wydarzeniu wzięli udział znamienici goście, w tym: Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski, Pan
Wojciech Bakun – Prezydent Miasta Przemyśla, Pan st. bryg. mgr inż. Bogusław Szczurko –
Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu, przedstawiciele władz wojewódzkich i
samorządowych, funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej, członkowie Ochotniczych Straży
Pożarnych oraz zaproszeni goście

Podczas apelu głos zabrała Pani Bożena Ryczan, Starosta Przemyski, która w swoim przemówieniu
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podziękowała strażakom za ich niebezpieczną pracę, oddanie i poświęcenie. Podkreśliła, że dzięki ich
służbie mieszkańcy powiatu mogą czuć się bezpiecznie o każdej porze dnia i nocy. Starosta
Przemyski wyraziła również wdzięczność za dotychczasową, owocną współpracę.

Obchody Dnia Strażaka w Przemyślu to coroczna tradycja, która podkreśla ogromne znaczenie
służby strażaków dla lokalnej społeczności. Jest to również moment, aby wyrazić wdzięczność za ich
odwagę, profesjonalizm i gotowość do niesienia pomocy w każdej sytuacji.
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